

ØL- OG VANDMANDEN ApS

Stenholm 28
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2019

Peter Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØL- OG VANDMANDEN ApS
Stenholm 28
9400 Nørresundby

Telefonnummer: 29887960
e-mailadresse: info@jyskdrik.dk

CVR-nr: 32664539
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med øl og vand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 162.772. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.377.411	1.888.399
Personaleomkostninger		-1.906.150	-1.613.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.874	-41.049
Resultat af ordinær primær drift		424.387	233.464
Øvrige finansielle omkostninger		11.896	-17.672
Ordinært resultat før skat		412.491	215.792
Skat af årets resultat		-96.723	-53.020
Årets resultat		315.768	162.772
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		215.768	62.772
I alt		315.768	162.772

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.047	86.826
Materielle anlægsaktiver i alt		188.047	86.826
Anlægsaktiver i alt		188.047	86.826
Fremstillede varer og handelsvarer		850.693	743.748
Varebeholdninger i alt		850.693	743.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.491	356.679
Andre tilgodehavender		98.550	98.550
Periodeafgrænsningsposter		48.775	37.684
Tilgodehavender i alt		645.816	492.913
Likvide beholdninger		0	217.226
Omsætningsaktiver i alt		1.496.509	1.453.887
Aktiver i alt		1.684.556	1.540.713

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		424.541	308.773
Forslag til udbytte			-100.000
Egenkapital i alt		724.541	508.773
Gæld til banker		692	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.461	694.867
Skyldig selskabsskat		80.266	47.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.596	290.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		960.015	1.031.940
Gældsforpligtelser i alt		960.015	1.031.940
Passiver i alt		1.684.556	1.540.713

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10